МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.02.2024г.         № 8

О проведении Всероссийских проверочных работ.

    Согласно плану проведения Всероссийских проверочных работ, на

основании приказа Министерства образования и науки ЧР № 128-п от

09.02.2024г. «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

образовательных организаций Чеченской республики в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по подготовке и

проведению Всероссийских проверочных работ на 2023-2024 учебном

году (Приложение).

2. Назначить заместителя директора по УВР Асанаеву Салижу Мусаевну

главным координатором реализации плана.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Р.Д.Зайтаева

		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа